

Puheeni kaupunginvaltuustossa Ma 21.3.2016 aiheesta: Rovaniemen kaupungin liikuntapoliittisesta ohjelmasta.

Rovaniemen kaupungin liikuntapoliittisesta ohjelmasta puhuttaessa, nuorten koululiikunta on avainasemassa.

Täällä esitetyissä puheenvuoroissa on kiinnitetty asiaan myös huomiota.

Erilaisten seurojen ja siellä tehtävän hienon ja arvokkaan vapaaehtoistyö merkitys on myös tiedostettava ja sitä on myös kannustettava.

Kaupungin liikuntapaikkojen vuorahinnat joita se perii kaupunkimme liikuntaseuroilta, eivät saa olla niin korkeita että seuratoiminta ja nuorten harrastustoiminta sen johdosta vaikeutuisi ja vaarantuisi.

Muistan tuoreesti vuosien takaa ne keskustelut joissa poikamme Matiaksen Lynx-jalkapallojoukkue teki pelimatkoja etelänkaupunkeihin ja jopa Ruotsiin. Nämä pelireissut olivat hieno sosiaalinen tapahtuma nuorelle aikuistuvalla joista jäivät hienot kokemukset ja muistot. Keskusteluissa tuolloin tuotiin myös esille pelireissujen kustannukset, esimerkiksi yksihuoltaja perheille.

Tuon tämän vuosien takaa olevan esimerkin esille, jotta nuorten harrastustoiminta ei saa olla vain harvojen herkkua. Meidän päättäjien pitää tiedostaa myös nämä elämän tosiseikat tehdessämme täällä Rovaniemen kaupungin liikuntapoliittisia päätöksiä.

Nuorten harrastustoiminta estää muun muassa syrjäytymistä joten nuorten liikuntatarpeista huolehtiminen kannattaa ja on kaupungille kannattava sijoitus.

Koululiikuntaa ja harrastustoimintaa kehitettäessä on mielestäni vapaaehtoistoiminta tärkeässä asemassa. Tämä tukee myös Rovaniemen kaupungin talouden tasapainoittamistoimenpiteitä joihin päätöksiämme aina peilataan.

Meillä on käyttämättömiä voimavaroja asiassa:

- Meillä on urheiluopisto opiskelijoineen,
- meillä on seurojen vapaaehtoistoimijat,
- meillä on aktiivinen partiolaistoiminta ja
- meillä on puolustusvoimain varusmiesjohtajat jne. jne.

Käyttäkäämme heidän motivoitunutta tekemisen riemua puhuttaessa Rovaniemen kaupungin liikuntapoliittisen ohjelman kehittamisestä ja sen toteuttamisesta tulevaisuudessa.

Kaupungin liikuntatapahtumista puhuttaessa, esimerkiksi joka kesäinen Kultavaskooliturnaus ja Tammikuinen urheilutapahtuma Tunturiralli tekijöineen ovat esimerkki tapahtumista jotka tuovat kaupunkiin sankoin joukoin väkeä ja tämä jos jokin näkyy myös alueen elinkeinoelämän piristeenä, joten näitä lisää...

Luopuksi: Senioriliikunnasta.

Senioriliikunta ja lukuisia mestaruuksia vuosittain tuovat kaupunkimme senioriurheilijat pitää myös huomioida toisin kuin tällä hetkellä. Heidät on kaupunki unohtanut täysin.

